ВЯЗЕМСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО БЮДЖЕТУ

И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
РЕШЕНИЕ

от 19.04.2018
О рекомендации Администрации

муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

Заслушав информацию Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области о плане мероприятий (дорожной карте) для  погашения (реструктуризации) кредиторской задолженности по бюджетным обязательствам муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области по состоянию на 1 января 2018 года, руководствуясь статьёй 4 Положения о постоянных комиссиях  Вяземского районного Совета депутатов,

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

- рекомендовать Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области предоставить отчёт об исполнении плана мероприятий (дорожной карты) для  погашения (реструктуризации) кредиторской задолженности по бюджетным обязательствам муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области по состоянию на 1 января 2018 года за первые 5 месяцев 2018 года  и состоянии текущей кредиторской задолженности муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области за тот же период. Рассмотреть этот вопрос на заседании постоянной комиссии по бюджету и муниципальной собственности в июне 2018 года.

Председатель постоянной комиссии
по  бюджету и муниципальной собственности

                     Е.А. Новичкова